Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 5131/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 01 tháng 7 năm 2021
V/v tiếp tục hưởng ứng Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2021”

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 56/BTCCT ngày 16/4/2021 của Ban Tổ chức Cuộc thi

về việc phát động tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2021”.

Cuộc thi là một trong những nhiệm vụ trọng tâm của công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật, thiết thực hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam năm 2021

của tỉnh Đồng Nai.

Tuy nhiên, theo thống kê của Ban Tổ chức Cuộc thi, từ ngày 12/4/2021 đến

ngày 28/6/2021, ngành y tế chỉ có 139 thí sinh dự thi, đây là một con số rất

khiêm tốn so với số lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

(CBCCVC-NLĐ) của ngành.

Nhằm góp phần nâng cao nhận thức pháp luật, ý thức tuân thủ, chấp hành

pháp luật của CBCCVC-NLĐ ngành y tế; xây dựng, hình thành thói quen chủ

động học tập, tìm hiểu pháp luật của CBCCVC-NLĐ.

Giám đốc Sở đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tăng

cường phát động CBCCVC-NLĐ đang công tác tại đơn vị tích cực tham gia,

hưởng ứng Cuộc thi (ít nhất 60% CBCCVC-NLĐ của đơn vị đăng ký tài khoản

tham gia Cuộc thi). Các đơn vị đăng ký dự thi theo cơ quan chủ quản là Sở Y tế.

Địa chỉ Website của Cuộc thi: http://timhieuphapluat.dongnai.gov.vn.

Cuộc thi diễn ra đến hết ngày 03/10/2021 với 06 đợt thi, thời gian thi và nội

dung thi tương ứng của mỗi đợt được Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo cụ thể

trên Website của Cuộc thi.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP (Nhâm).

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn
http://timhieuphapluat.dongnai.gov.vn/

		2021-07-01T15:26:12+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!